2
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование "город Железногорск" Курской области
КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА

города Железногорска Курской области

307170 Курская область, г. Железногорск, ул. Рокоссовского, дом 56 тел.(факс):8(47148)7-71-14
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23 августа 2016 г.

№ 62
	Об утверждении Положения
об Общественном совете при Контрольно-счетной палате города Железногорска для обсуждения вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг

Во исполнение части 5 статьи 19 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства РФ от 18.05.2015 № 476 «Об утверждении общих требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения» с целью осуществления общественного контроля за правовым регулированием правовых актов в сфере нормирования закупок товаров, работ, услуг:

1. Утвердить Положение об Общественном совете при Контрольно-счетной палате города Железногорска для обсуждения вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг согласно приложению.

2. Опубликовать Положение об Общественном совете при Контрольно-счетной палате города Железногорска для обсуждения вопросов нормирования в сфере закупок товаров, работ, услуг» на сайте Контрольно-счетной палаты города Железногорска http://kspzhel.ru/.
3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель

Контрольно-счётной палаты                                                                                     И.А. Купаев
города Железногорска